27/11/2024 per il laboratorio di formazione sul campo volto a sostenere metodologie 

didattiche innovative (LAB 1) per un totale di ore 20 a decorrere dal 07-01-2025 – TUTOR; 

4. Si procederà alla definizione degli incarichi con lettera di nomina. 

5. Al docente “ESPERTO” sarà affidato un incarico al costo orario di €. 122.00 

(centoventidue/00); al docente “TUTOR” sarà affidato un incarico al costo orario di €. 34,00 
(trentaquattro/00). 
 I costi si intendono lordo stato. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e sul sito web 
dell’istituto.